

Till Socialnämnden

KRIS-Stockholm har med bestörtning mottagit ert beslut om att helt dra in anslaget från Kommunen.

Ert beslut, om det kvarstår, betyder troligen att ett långt och framgångsrikt arbete med kriminella missbrukare i Stockholm kommer att upphöra. Många före detta missbrukare varav en majoritet kvinnor kommer att ställas utan dagligt stöd.

Ert beslut bygger delvis på rykten och förtal enligt vår mening.

Är ni säkra å att det är "the good guys" som ni stödjer i ert beslut?

Det har varit konflikter inom förbundet om inriktningen av verksamheten där en liten falang velat behålla en starkt mansdominerad verksamhet där de med flest "fängelseår och tatueringar" dominerat verksamheten.

Kampen för jämställd verksamhet har varit hård. Flera av ryktesspridarna har mist sina positioner, privilegier och tjänster inom KRIS. Det är dessa krafter ni har stött genom ert beslut!

Sedan har det gjort misstag som Stockholm Stad med rätta kan kritisera.

1. KRIS borde sänt in den numera pensionerade revisorns yttrande till Stockholm tillsammans med revisionsberättelsen. Att så inte skedde berodde till stor del på den nästan lika pensionerade Erik Ake Setreus som (med sin auktoritet från Stockholms Stad, Socialstyrelsen och Socialdepartementet) förordade på årsmötet (vilket han ledde som mötesordförande) att dölja skrivelsen från Stockholms Stad. Setreus är inte förtroendevald i KRIS men uppbär tjänst som ekonomiansvarig på RIKSKRIS. Styrelsen i RIKSKRIS bör överväga att inleda facklig förhandling med SSR om avsked eller annat lämpligt straff för Setreus.
2. Frågan om jäv i ledningen för KRIS-Stockholm är löst genom att makarna Woldu kommer att avgå från avdelningens styrelse. Detta visar att de också tar ansvar för de handlingar som låg bakom revisorns skrivelse. Ett extra årsmöte skall hållas i närtid för att få en ny ledning. Det revisorn föreslog var att avdelningen skulle agera/reagera på hans särskilda skrivelse men efter återbetalning på drygt 32 000 sek beslutade han att lämnade en "ren" revisionsrapport. Han bedömde därmed att slarv, nonchalans och okunnighet låg bakom makarna Woldus' agerande och att detta inte var att betrakta som olagligt eller kriminellt.

Då Stockholm Stad polisanmält KRIS-Stockholm så får vi i sinom tid svart på vitt om denna bedömning från revisorn och årsmötet även stämmer med polisens/åklagarens och eventuellt även domstolens bedömning.

För KRIS-Stockholm som är en klientorganisation ät det viktigt att alla kan sluta med missbruk och kriminalitet och att de som misskött sig alltid kan komma tillbaka efter att tagit straff, behandling och rehabilitering.

KRIS-Stockholm vädjar ödmjukt att Stockholms Stad omprövar sitt beslut om anslag i enlighet med Era tidigera beslut för 2024 och 2025.

Stockholm den XX november 2024

För styrelsen

